CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2024.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 06/2024

DISPENSA DE ELETRÔNICA Nº. 04/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2024.

 Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG);
CONTRATANTE, e a empresa MOEMA COMERCIAL LTDA ME, inscrita no CNPJ sob
o nº 03.134.867/0001-28, com sede na Rua Getúlio Vargas, nº 1.599, Bairro Vila
Carneiro, na cidade de São Lourenço – MG, CEP 37.470-000, neste ato representado
por Luiz Eduardo Moreira Católico, empresário, inscrito no CPF sob o nº
378.802.057-87.

Objeto: Fornecimento de produtos de consumo, incluindo Materiais de Limpeza Copa e
Cozinha e Material de Escritório, para suprir o Almoxarifado da Câmara Municipal de
Baependi, o contrato terá sua vigência de 23 de abril de 2024 a 22 de abril de 2025.

O valor do contrato é de R$ 9.406,00 (nove mil quatrocentos e seis).

Dotação orçamentária: 01.031.0001.2.005 – Manutenção das Atividades da Secretaria

da Câmara Municipal – 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

.